

# FAKTÚRA č.

Vanabítný symbol

8/2022

Dátum dodania tovaru: 22.11.2022  
 Dátum vyhotovenia Fa: 22.11.2022  
 Dátum splatnosti Fa: 16.12.2022  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti  
 Forma úhrady: PREVEDOH  
 Banka dodávateľa: m BANK  
 Číslo účtu:  
 IBAN: SK 74 8360 5207 0042 0639 6758  
 SWIFT: Konštantný symbol:  
 Objednávka číslo  
 Dodací list číslo: 8/2022

## Dodávateľ

Obchodný názov:  
 Sídlo:  
 Miesto podnikania:  
 IČO:  
 Registrácia:

ANTON SKLADANÝ  
 OVOCNÁ ŠKÓLKA SABINOV  
 Mudroňova 321/28, 083 01 Sabinov  
 DIČ-1023627913 IČO-41 518 489  
 tel. 0907/923 188

DIČ/IČ DPH:

## Odberateľ

SLOVENSKÝ ZVÄZ VČELÁROV  
 SURČIA 14  
 842 08 BRATISLAVA  
 IČO: 00178349 DIČ/IČ DPH: 202 102 3488

Por. čís.	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Jedn. mn.	Cena za jednotku	Cena celkom
NA ZÁKLADE DODANIA TOVARU - DODACÍ LIST Č. 8/2022 ZO DŇA 22.11.2022, VÁH FAKTURYJEH SUMY: 721,00 € (SLOVOH: SEDENŠTODNADSAŤJEDNA EUR) NIE SOH PLATCOH DPH.					
ANTON SKLADANÝ OVOCNÁ ŠKÓLKA SABINOV Mudroňova 321/28, 083 01 Sabinov DIČ-1023627913 IČO-41 518 489 tel. 0907/923 188					

Faktúru vyhotovil:  
 Pečiatka a podpis

ANTON SKLADANÝ

Celková faktúrovaná suma

= 721,00 €

36/1 UNIPRESS

## DODACÍ LIST

Číslo:

8/2022

Dňa:

22.11.2022

Odberateľ:

SLOVENSKÝ ZVÄZ VČELÁROV  
 SURČIA 14  
 842 08 BRATISLAVA

Názov a druh tovaru	Množstvo bi / ks	Cena za bi / ks €/ks	Suma €
JABLON	50 ks	4,50	225 00
HEVŠKA	10 ks	4,50	45 00
SILVA	15 ks	7,00	105 00
PLINGLOTA	3 ks	7,00	21 00
HARHUĽA	17 ks	7,00	119 00
BROSKYŇA	5 ks	7,00	35 00
ORECH	5 ks	20,00	100 00
MUCHOVNÍK	2 ks	5,00	10 00
ARÓNIA	2 ks	4,50	9 00
ZENOLEZ	4 ks	4,50	18 00
KIWÍ	2 ks	6,00	12 00
ČUČORIEDKA	2 ks	5,00	10 00
BAKYTNÍK	2 ks	6,00	12 00
<b>CELKOM</b>			<b>721 00</b>

Dodávateľ:

ANTON SKLADANÝ  
 OVOCNÁ ŠKÓLKA SABINOV  
 Mudroňova 321/28, 083 01 Sabinov  
 DIČ-1023627913 IČO-41 518 489  
 tel. 0907/923 188

Prevzal:

pečiatka a podpis